
 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 33 DEL 27.06.2022 

 
 
 

OGGETTO: CENTRO  SPORTIVO  DI  MONTECRETO  -  APPROVAZIONE  
BOZZA DI CONVENZIONE     PER     LA    GESTIONE,    
VALORIZZAZIONE E AMMODERNAMENTO   DELLO   SPAZIO  
RICREATIVO  E  AGGREGATIVO LIMITROFO  ALL'IMPIANTO  
SPORTIVO 'LA BORELLA' A SEGUITO DI PROCEDURA 
ESPLORATIVA. RINVIO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO.        

 
             L’anno duemilaventidue  addì ventisette  del mese di giugno  alle ore 20.00 
in modalità mista ai sensi dell’art. 12 del Regolamento per lo svolgimento degli 
organi collegiali del Comune in modalità telematica, approvato con delibera di 
consiglio comunale nr. 11 del 27/04/2022, previa l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del 
Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P in sede    8 - CERFOGLI ERMANNO P  in video  
2 - CAPPELLINI MONICA P in sede    9 - BONUCCI NADIA P in sede  
3 - SCAGLIONI ELISABETTA P in sede  10 - FRODATI MIRKO P in video  
4 - FERRARI MATTEO A  11 - BONVICINI MARTINA A  
5 - SILVESTRINI ILENIA P in video              
6 - CASTELLI JACOPO P in sede              
7 - FIOCCHI MARCELLO P in sede     

  
      Totale presenti   9 
      Totale assenti     2 
 

Assiste alla seduta in video  il Vice  Segretario Dott. MIRKA LOTTI  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Convocato con le prescritte modalità, si è riunito oggi il Consiglio comunale in seduta 
modalità mista come previsto dall’art. 12 del regolamento per lo svolgimento degli organi 
collegiali del comune in modalità telematica; 
 
Come previsto dall’art. 56 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, gli 
eventuali interventi vengono integralmente registrati su supporto magnetico e conservati a 
documentazione della seduta; 
 
Interviene il Sindaco il quale afferma che, per quanto riguarda il punto in oggetto, ci si è 
resi conto che è necessario rivedere la convenzione con tutti i consiglieri comunali, 
comunica di voler rinviare il presente punto; 
 
Il Sindaco, quindi, propone al Consiglio di deliberare il rinvio del punto in oggetto; 
 
Ritenuto dover mettere a votazione la proposta di rinvio; 
 
Con la seguente votazione: favorevoli n. 9 (nove), contrari nr. 0 (zero), Astenuti nr. 0 
(zero); 
 

DELIBERA 
 

1) Di rinviare a prossima seduta la discussione del punto in oggetto 
 
 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO   F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 30/06/2022 
 
       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
Il sottoscritto Vice Segretario comunale, visti gli  atti d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIRKA LOTTI 



 

 

COPIA 
 
 

 

 
COMUNE DI MONTECRETO 

Provincia di Modena 

 
 

DELIBERAZIONE DI CONSIGLIO COMUNALE 
N° 33 DEL 27.06.2022 

 
 
 

OGGETTO: CENTRO  SPORTIVO  DI  MONTECRETO  -  APPROVAZIONE  
BOZZA DI CONVENZIONE     PER     LA    GESTIONE,    
VALORIZZAZIONE E AMMODERNAMENTO   DELLO   SPAZIO  
RICREATIVO  E  AGGREGATIVO LIMITROFO  ALL'IMPIANTO  
SPORTIVO 'LA BORELLA' A SEGUITO DI PROCEDURA 
ESPLORATIVA. RINVIO PUNTO ALL'ORDINE DEL GIORNO.        

 
             L’anno duemilaventidue  addì ventisette  del mese di giugno  alle ore 20.00 
in modalità mista ai sensi dell’art. 12 del Regolamento per lo svolgimento degli 
organi collegiali del Comune in modalità telematica, approvato con delibera di 
consiglio comunale nr. 11 del 27/04/2022, previa l’osservanza di tutte le formalità 
prescritte dalla vigente normativa, vennero oggi convocati a seduta i componenti del 
Consiglio Comunale. 
 
All’appello risultano: 
 

 
1 - BONUCCHI LEANDRO P in sede    8 - CERFOGLI ERMANNO P  in video  
2 - CAPPELLINI MONICA P in sede    9 - BONUCCI NADIA P in sede  
3 - SCAGLIONI ELISABETTA P in sede  10 - FRODATI MIRKO P in video  
4 - FERRARI MATTEO A  11 - BONVICINI MARTINA A  
5 - SILVESTRINI ILENIA P in video              
6 - CASTELLI JACOPO P in sede              
7 - FIOCCHI MARCELLO P in sede     

  
      Totale presenti   9 
      Totale assenti     2 
 

Assiste alla seduta in video  il Vice  Segretario Dott. MIRKA LOTTI  il quale 
provvede alla redazione del presente verbale. 

 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. BONUCCHI LEANDRO  

assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto 
sopra indicato. 



 

 2

IL CONSIGLIO COMUNALE 
 
 

Convocato con le prescritte modalità, si è riunito oggi il Consiglio comunale in seduta 
modalità mista come previsto dall’art. 12 del regolamento per lo svolgimento degli organi 
collegiali del comune in modalità telematica; 
 
Come previsto dall’art. 56 del Regolamento di funzionamento del Consiglio Comunale, gli 
eventuali interventi vengono integralmente registrati su supporto magnetico e conservati a 
documentazione della seduta; 
 
Interviene il Sindaco il quale afferma che, per quanto riguarda il punto in oggetto, ci si è 
resi conto che è necessario rivedere la convenzione con tutti i consiglieri comunali, 
comunica di voler rinviare il presente punto; 
 
Il Sindaco, quindi, propone al Consiglio di deliberare il rinvio del punto in oggetto; 
 
Ritenuto dover mettere a votazione la proposta di rinvio; 
 
Con la seguente votazione: favorevoli n. 9 (nove), contrari nr. 0 (zero), Astenuti nr. 0 
(zero); 
 

DELIBERA 
 

1) Di rinviare a prossima seduta la discussione del punto in oggetto 
 
 
 



 

 3

 
Letto, approvato e sottoscritto: 
 
 
 IL PRESIDENTE     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
F.to BONUCCHI LEANDRO   F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente deliberazione è stata affissa all’Albo Pretorio e vi rimarrà per quindici 
giorni consecutivi: 
Addì, 30/06/2022 
 
       IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       F.to Dott. MIRKA LOTTI 
 
 
 
 
Il sottoscritto Vice Segretario comunale, visti gli  atti d’ufficio. 
 
 

ATTESTA  
 
Che la presente deliberazione: 
 
 [  ] è divenuta esecutiva il   .  .     
 
  [  ] decorsi 10 giorni dalla pubblicazione; 
 
Copia conforme all'originale, in carta libera, ad uso amministrativo. 
 
Addì, __________     IL VICE SEGRETARIO COMUNALE 
       Dott. MIRKA LOTTI 


